
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 133 del 27/08/2009
 

 
COMUNE DI MELPIGNANO (Lecce)
 
Approvazione variante al P.R.G.
 
 
 
 Art. 5 DPR 447/98 e s.m.i. - Ditta proponente: “Bavia Andrea, Portaluri Salvatore e Tanzarella
Loredana” - Presa d’atto del verbale di conferenza dei servizi per la realizzazione di un campo di volo-
avio/elisuperficie con annessi servizi. APPROVAZIONE DEFINITIVA VARIANTE ALLO STRUMENTO
URBANISTICO VIGENTE (P.R.G.).
 
Omissis
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
Omissis
 
 Visto il progetto dell’intervento redatto dall’Ing. Salvatore Avantaggiato da Melpignano (Le) su incarico
della ditta sopra citata, costituito dai seguenti elaborati grafici:
 
Omissis
 
 
DELIBERA
 
1) Per quanto in narrativa esposto e ai fini della realizzazione di un campo di volo-avio/elisuperfice con
annessi servizi, prendere atto dell’esito favorevole della conferenza dei servizi il cui verbale si allega al
presente atto per farne parte integrante e sostanziale.
 
2) Approvare in via definitiva, come con il presente atto approva, ai sensi e per gli effetti dell’art. 5 del
DPR 447/1998, la correlata proposta di variante allo strumento urbanistico vigente (P.R.G.), secondo le
condizioni e prescrizioni riportate nel verbale medesimo.
 
3) Approvare, ancora, lo schema di convenzione urbanistica predisposto dall’Ufficio Tecnico Comunale
che al presente atto si allega per farne parte integrante e sostanziale che, a pena di decadenza della
presente variante, dovrà essere sottoscritta entro e non oltre il termine di due anni da oggi.
 
4) Notificare copia del presente alto alla ditta proponente “Bavia Andrea, Portaluri Salvatore e Tanzarella
Loredana” e trasmettere l’intera pratica al Responsabile Unico del Procedimento per lo Sportello Unico

1



Attività Produttive per i successivi adempimenti di competenza.
 
 
_________________________
Appalti - Bandi, Concorsi e Avvisi
_________________________
 
 
Appalti

2


